notifica del decreto di trasferimento (art. 46 D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380); in difetto 

l’immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese dell’aggiudicatario.  

Prezzo base della vendita per il lotto unico è fissato in complessivi euro 25.500,00 

(venticinquemilacinquecento). Offerta minima  € 19.125,00 

(diciannovemilacentoventicinque), pari, ai sensi dell’art.571, secondo comma c.p.c., al 

75% del prezzo base. 

Offerte in aumento in caso di gara: € 500,00. 

Ai sensi dell'art. 571 secondo comma c.p.c., l'offerta non è efficace se è inferiore di oltre un 

quarto al predetto prezzo base.

[...]

I dati personali di ciascun offerente non saranno visibili agli altri offerenti ed alle parti della 

procedura.  

Deliberazione sulle offerte 

a) Nell'ipotesi di presentazione di unica offerta valida 

se l'offerta sia pari o superiore al “prezzo base" indicato nel presente avviso  (euro 25.500,00  

- venticinquemilacinquecento) aggiudicherà il bene all'offerente; 

se l'offerta sia inferiore al "prezzo base" ma pari all'offerta minima (euro  19.125,00  - 

diciannovemilacentoventicinque), pari, ai sensi dell’art.571, secondo comma c.p.c., al 75% 

del prezzo base, aggiudicherà il bene all'offerente, salvo che: 

- ritenga che vi sia seria possibilità di conseguire un prezzo superiore con una nuova vendita 

in ragione dell'esistenza di circostanze specifiche e concrete (da indicarsi in ogni caso